
UCHWAŁA NR XIX/191/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123, późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Słupski umów o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w 2020 roku na następujących 
liniach komunikacyjnych: 

1) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska - Starnice - Gogolewo - Maleniec; 

2) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska - Motarzyno - Budowo - Gałęzów; 

3) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska - Podwilczyn; 

4) relacji: Redzikowo - Mianowice - Malczkowo - Łupawa - Potęgowo; 

5) relacji: Siemianice - Żoruchowo - Żelazo - Smołdzino - Kluki. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: F6E0058B-3E63-433C-9161-E2B46A9649BD. Podpisany Strona 1


		2020-07-03T09:55:11+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




